
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 
Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/58911 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 
prot. n. AOOUSPBR                                                                                      Brindisi, 31.01.2017 

 

                                                        All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

                                                                Direzione Generale 

                                                                70126                    BARI 

                                                        Ai    Dirigenti delle istituzioni scolastiche  

                                                                della Provincia      LORO SEDI 

                                                        Alle OO.SS. della scuola   LORO SEDI 

                                                        All’ Albo e sito web         SEDE 

                                                        All’ U.R.P.                        SEDE 

 

Oggetto: elenco del personale degli Enti di area vasta e della Croce rossa italiana transitato nei ruoli  

               ATA della provincia di Brindisi per mobilità. 

 

Vista la nota MIUR prot. n. 2404 del 19.01.2017, con la quale sono state fornite indicazioni in  

         merito al personale appartenente agli Enti di area vasta ed all’Associazione Croce rossa 

         italiana, interessato al transito nei ruoli ATA; 

Vista la nota prot. n. 1171 del 23.01.2017 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

         –Direzione Generale – Ufficio II;  

Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

         sulle unioni e fusioni di comuni”; 

Visto il decreto n. 15629423 del 30.12.2016 della Presidenza del Consiglio dei Ministri 

          –Dipartimento della Funzione Pubblica; 

Visti gli elenchi e le graduatorie di assegnazione pubblicati in data 30 dicembre 2016, sul portale 

         “Mobilità.gov.”; 

Considerato che presso il MIUR-ATA della provincia di Brindisi sono state assegnate due unità di 

         personale , di cui una proveniente dall’EAV ed una dalla C.R.I.; 

DISPONE 

il personale, di seguito elencato, dell’EAV e della C.R.I., beneficiario del transito nei ruoli del 

personale A.T.A. ai sensi dell’art. 1, comma 425, della Legge 190/2014 e dell’art. 1 comma 2-bis,  

del decreto Legge n. 192/1994, convertito, con modificazioni, dalla Legge n. 11/2015, è trasferito 

dall’1.02.2017 nella provincia di Brindisi: 

cognome e nome Ente di provenienza Profilo Scuola 

COCCIOLO DANTE E.A.V. C.S. I.C. SANT’ELIA-COMMENDA 

BRINDISI 

VITALE ANGELO C.R.I. A.A. D.D. 1° CIRCOLO FASANO 

  

                                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                                     Vincenzo Nicolì 
                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 

 
FattureContabilitaGenerale-Puglia R7CREW - C.F.:80001730748 

Sito Internet www.istruzionebrindisi.it 
                                      Referente istruttoria: Giuseppe Zaccaria n.tel.: 083158920 e-mail: giuseppe.zaccaria.br@istruzione.it 
 

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0000621.31-01-2017

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 


